

## Perioden 2022 – 2024

### Møte nr: 14 Referat

**Styre:** Streetstyle  
**Dato:** 07.02.2024  
**Tidspunkt:** 20:15  
**Sted:** Teams

**Innkalling:** Leder: Linda Arstad Kynell, Oslo Urbane Idrettsforening  
Nestleder: Marianne Tverå, Dans Fauske  
Styremedlem: Marius Aasen, Molde Danseklubb  
Styremedlem: Heidi Nygård Pedersen, Dans Fauske (deltok fra sak 147/22-24)

Lena Simensen tilstede på første del for å orienter om prosjekt

**Frafall:**  
Vararepresentant: Linn Strand, Molde Danseklubb  
Ungdomsrepresentant: Deepali Bhargava, Oslo Urbane Idrettsforening

Saks nr. / år	Hva saken gjelder / vedtak	Ansvarlig
141/22-24	Godkjenning av innkalling og saker under eventuelt : ok  Inhabilitet i forhold til saker på sakslisten:	Linda, Marianne
142/22-24	<b>Til seksjonsmøtet/ sakslisten:</b> Seksjonen for Street styles ønsker å satse på et landslag i Hip hop formasjon. Seksjonen håper dette kan bidra til økt rekruttering samt et enda bedre samarbeid mellom klubber.  Arbeidsgruppen ønsker å leie inn koreograf Ana Vodisek fra Slovenia, trener for regjerende verdensmestere i formasjon, til koreografi og musikk. Det er også ønskelig å ansette en trener her i Norge som skal følge opp danserne. Innkommet forslag til trener er Marte Vik fra Studio 1. Danserne vil da kunne trene gratis i lokaler hos Studio 1 på Lørenskog.  Arbeidsgruppen har utarbeidet et forslag på prosjektbeskrivelse og utøverkontrakt. Det må i tillegg lages en trenerkontrakt.  <b>Forslag til vedtak:</b>  Prosjektbeskrivelse og utøverkontrakt godkjennes med seksjonens endringer. Seksjonen kan tilsette Ana Vodisek og Marte Vik til prosjektet om de godkjenner seksjonens vilkår, og Studio 1 benyttes som treningsarena. Ana Vodisek kan få 2400	Lena Simensen

	<p>Euro for oppdraget, dette inkluderer musikk, koreografi, planlegging av antrekk samt digital oppfølging og samarbeid med trener i Norge. I tillegg dekkes reiseutgifter for trener fra Slovenia første samlingshelg. Marte Vik er foreslått som trener i Norge og det kan gis en godtgjørelse for arbeidet som trengs og eventuelt andre utgifter, dette avtaler seksjonen med trener innenfor seksjonens budsjett. Det forventes at trener deltar på samtlige samlinger, samt konkurranser hvor formasjonen skal delta. Det kan settes av midler til innkjøp av antrekk til danserne om det er innenfor budsjettet satt av seksjonen.</p> <p><b>Enstemmig vedtatt</b></p>	
<b>143/22-24</b>	<p>I forbindelse med opprettelse av faggruppe Hip hop bestående av hoveddommere i SC og NHHL, er det laget et forslag til aktuelle oppgaver for</p> <p><b>Oppgaver faggruppe Hip hop</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>-Gjennomgang reglementet NHHL og SC, med forslag til forenkling og forbedring</li> <li>-Lage en liste med oversikt over mulige internasjonale dommere til NHHL</li> <li>-Lage en liste med oversikt over mulige workshop holdere innen Hip hop</li> <li>-Utdanning, lage en liste med oversikt over mulige kandidater til å holde kurs innen utdanning i ND innen kurs i kategorien under Hip hop</li> <li>-Ved behov gi råd til seksjonsstyre i spørsmål tilknyttet Hip hop</li> <li>- Være bindeledd ut i miljøet for seksjonen innen rekruttering til arrangementer og konkurranser innen Hip hop.</li> <li>- Bidra til å få flere aktuelle søkerklubber til NHHL og SC</li> </ul> <p>Forslag til vedtak: Forslaget godkjennes.</p> <p>Enstemmig vedtatt på mail 26.01.2024</p>	<b>Linda/Marianne</b>
<b>144/22-24</b>	<p>Budsjett 2024</p> <p>Budsjett avdeling 90 lagt frem for seksjonen 18.desember 2023.</p> <p>Forslag til vedtak: Budsjettet godkjennes.</p> <p>Enstemmig vedtatt på mail 18.12.2023</p>	<b>Linda</b>
<b>145/22-24</b>	<p><b>Sak:</b></p> <p>Dommerutvalg skal bestå av 3 – 5 personer</p>	<b>Linda, Marianne</b>

	<p>Oppgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Lage oversikt/rulleringslister for dommere</li><li>• Plukke ut dommere og hoveddommere, når dato for arrangement er satt og sendes til klubb som skal arrangere</li></ul> <p><b>Forslag til vedtak:</b> Dommerutvalget velges for 1 år av gangen (ref. arrangørhåndboka) Medlemmene er: Lena Simensen, Ingunn Eckhoff Gjetnes, Linda Kynell, Marianne</p> <p><b>Enstemmig vedtatt</b></p>	
<b>146/22-24</b>	<p>Team captain og reiseleder EM og VM 2024</p> <p><b>Forslag til vedtak:</b> Reiseleder- Monika, Team Captain- Lena Simensen, de får dekket reise og opphold. Det skrives en oppdragskontrakt.</p> <p><b>Enstemmig vedtatt</b></p>	<b>Linda, Marianne</b>
<b>147/22-24</b>	<p>Orientering</p> <p>Breaking-Fagressurs</p>	<b>Linda</b>
<b>148/22-24</b>	<p>Orientering NM veka 2024</p>	<b>Linda</b>
<b>149/22-24</b>	<p>Orientering Hip hop faggruppe</p>	<b>Linda, Marianne</b>
<b>150/22-24</b>	<p>Innstilling til valgkomitee seksjonsstyre Streetstyle til medlemsmøte/Ting i juni 2024, hvem kan bidra til dette?</p> <p>Fint om alle kommer med forslag til dette punktet på neste møte.</p>	<b>Linda, Marianne</b>
<b>151/22-24</b>	<p>Behov for gjennomgang av grensespesifikk konkurranse reglement SC og oppdatering av tilleggsbestemmelser for konkurransearrangør av Street Challenge og SC NM.</p> <p>Hvem kan bidra her, og lage et forslag til vedtak om det er behov? Heidi og Marianne ser på det til neste møte.</p>	<b>Linda, Marianne</b>
<b>152/22-24</b>	<p>Dansekampen-orientering og tilbakemelding fra Akedemiet</p> <p>Seksjonen støtter Akedemi representant.</p>	<b>Marianne</b>